
  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТ-ХАДЖИ КАДЫРОВА 

Приказ 

от 25.08.2023г. 
Об утверждении учебно- 
методического комплекта 
 

№ 128 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 19 декабря 2012 г. N 1067 "Об утверждении федеральных перечней 

учебников, рекомендованных (допущенных) к использованию в образовательном 

процессе в образовательных учреждениях, реализующих образовательные 

программы общего образования и имеющих государственную аккредитацию, на 

2023-2024 учебный год", во исполнения решения педагогического совета школы 

(протокол № 1 от 31.08.2023г.), в целях обеспечения образовательного процесса 

учебной и методической литературой, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить учебно-методические комплекты по учебным курсам согласно 

Федерального перечня учебников, рекомендованных (допущенных) к 

использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях, 

реализующих образовательные программы общего образования и имеющих 

государственную аккредитацию, на 2023-2024 учебный год, утвержденные на 

заседании педагогического совета (Приложение №1). 
2. Классным руководителям ознакомить родителей, учащихся с УМК на классных 

родительских собраниях. 
3. Педагогам подготовить рабочие программы по предметам, заявленным в УП 

школы на учебный год в срок до 28.08.2023г. 
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора ВР 

Асхабову Л.М. 

Асхабов М.Э. Д 

С при 

Асха 


		Абдулаева Зарема Ахмедовна
	Я утвердил этот документ




